
UCHWAŁA NR 67/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Powiatu Słupskiego dotyczących udzielenia pełnomocnictw 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr 68/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego  z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce; 

2) Nr 45/2018 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych; 

3) Nr 46/2018 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce; 

4) Nr 82/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 4 lipca 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych zawiązanych z kierowaniem bieżącą działalnością Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Ustce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9B1E68-FF91-437B-9839-2B9C61648430. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T13:22:11+0200


		2022-04-21T13:24:55+0200


		2022-04-21T13:26:57+0200


		2022-04-21T13:28:31+0200




